
* Baza danych korelacji między nazwami INCI, nazwami Farmakopei Europejskiej i numerami CAS jest dostępna na stronie internetowej Pharmacos Komisji Europejskiej: https://ec.europa.eu/growth/
tools-databases/cosing/
Uwaga: Dostępność produktów może być częściowo ograniczona. W celu potwierdzenia dostępności skontaktuj się z naszym biurem.
Dane zawarte w informacjach o produktach bazują na naszych doświadczeniach oraz badaniach i odpowiadają naszemu dzisiejszemu stanowi wiedzy. Różnorodność warunków panujących w obiektach 
oraz cech materiałów uniemożliwia jednak uwzględnienie wszystkich przypadków. Dlatego w informacjach technicznych możemy podać jedynie ogólne wskazówki odnośnie stosowania produktu. Jakość 
pracy zależy zatem od fachowej oceny obiektu dokonanej przez użytkownika. W przypadkach spornych jest on zobowiązany sprawdzić działanie produktu fi rmy Buzil na ukrytym kawałku nawierzchni 
przeznaczonej do czyszczenia lub zasięgnąć porady odnośnie techniki zastosowania. Ponosimy odpowiedzialność za niepełne lub niewłaściwe dane zawarte w naszych materiałach informacyjnych tylko 
w przypadku rażącej winy (działanie zamierzone lub rażące zaniedbanie); pozostałe roszczenia wynikające z rękojmi pozostają nienaruszone. Poprzez wprowadzenie tej informacji technicznej unieważni-
amy wszystkie poprzednie informacje techniczne.
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Wskazówka
 Stosować tylko na zimnych powierzchniach.
Wyłączyć źródła ciepła (płyty grzewcze, płyty grillowe, piekarnik) przed 

obróbką.
 Stosować na zimnych powierzchniach. Wyłączyć źródło ciepła przed 

nałożeniem.
 Nie nadaje się do materiałów wrażliwych na zasady, takich jak np. alumi-

nium lub metale kolorowe.
 Powierzchnie lub przedmioty mające bezpośredni kontakt z żywnością 

należy oczyścić ze śladów po środkach myjących dokładnie spłukując je 
wodą.
 Zmiany koloru lub różnice w kolorze produktu nie mają wpływu na 

jego jakość. Zdjęcie produktu może różnić się kolorem i kształtem od 
oryginału.
 Bezpieczeństwo: Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia i środki 

ostrożności można znaleźć w odpowiedniej karcie charakterystyki, która 
jest dostępna pod adresem www.buzil.pl.
 Przechowywanie: Zawsze trzymać pojemnik zamknięty. Przechowywać 

w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu. Otwarte pojemniki 
należy zużyć w ciągu 9 miesięcy.
 Ochrona środowiska: Wprowadzić całkowicie puste pojemniki do 

systemu podwójnego. Szczegółowe informacje można znaleźć w części 
Informacje o środowisku. 

Więcej informacji
 Kolor produktu: bezbarwny
 Składniki zgodne z rozporządzeniem UE dotyczącym detergentów (Det-

VO*): AQUA, POTASSIUM HYDROXIDE, COCAMINE OXIDE, TRISODIUM 
DICARBOXYMETHYLALANINATE, PHOSPHORIC ACID MONOOCTYL 
ESTER TEA SALT, DECETH-8, SODIUM ALKYLAMINE CARBOXYLATE
 Kod UFI: P660-M0H5-R00W-FA21

Jednostki sprzedaży
 G576-0600RA: 12  x  600 ml butelka

Zakres zastosowania
 Gastronomie i duże kuchnie
 Piekarniki, grille i piece konwekcyjne odporne na działanie zasad

Właściwości produktu
 Samoczynnie działający środek do czyszczenia grilla
 O dużej sile emulgowania tłuszczu
 Spontaniczna siła rozpuszczania przypalonego zabrudzenia
 Bezzapachowy
 Rozpuszcza silne osady tłuszczowe, olejowe i białkowe, a także pozost-

ałości po grillowaniu, pieczeniu i smażeniu
 Do spieniania powierzchni pionowych
 Certyfi kat halal zgodnie z © HALAL CONTROL
 Spełnia wymagania koncepcji HACCP

Zastosowanie i dozowanie
 Powierzchnię w czystej postaci spienić, poczekać aż wsiąknie, oczyścić, a 

następnie spłukać czystą, zimną wodą.
 Zużycie: 3 - 5 ml / na m²

bez roz-
cieńczania

Buz® Grillmaster 
ready-to-use
G 576

Gotowy do użycia wysokoalka-
liczny środek do czyszczenia 
piecyków i grilla
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